
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/76/11 

RADY GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kocierzew Południowy - 

fragmenty wsi: Boczki, Gągolin Południowy, Gągolin Północny, Gągolin Zachodni, Jeziorko,  

Kocierzew, Konstantynów, Lenartów, Lipnice, Łaguszew, Osiek, Ostrowiec, Płaskocin, Różyce,  

Sromów, Wejsce i Wicie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 

21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) oraz art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 29 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 

2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 

319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 

1237 i Nr 220, poz. 1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 

149, poz. 996 i Nr 155, poz. 1043, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 153, poz. 901) i w związku z uchwałą Nr 

XLI/174/10 Rady Gminy Kocierzew Południowy z dnia 16 czerwca 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporzą-

dzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Rada Gminy Kocierzew Południowy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Stwierdza się zgodność projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Kocierzew Południowy - fragmenty wsi: Boczki, Gągolin Południowy, Gągolin Północny, Gągolin Zachodni, 

Jeziorko, Kocierzew, Konstantynów, Lenartów, Lipnice, Łaguszew, Osiek, Ostrowiec, Płaskocin, Różyce, 

Sromów, Wejsce i Wicie z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kocierzew Południowy.  

§ 2. Nie rozstrzyga się o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kocierzew Południowy - fragmenty wsi: Boczki, Gągolin Po-

łudniowy, Gągolin Północny, Gągolin Zachodni, Jeziorko, Kocierzew, Konstantynów, Lenartów, Lipnice, Ła-

guszew, Osiek, Ostrowiec, Płaskocin, Różyce, Sromów, Wejsce i Wicie – uwagi nie wpłynęły.  

§ 3. Nie rozstrzyga się o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 

zadań własnych gminy – zadania nie występują.  

§ 4. Niniejszą zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kocierzew Południowy 

- fragmenty wsi: Boczki, Gągolin Południowy, Gągolin Północny, Gągolin Zachodni, Jeziorko, Kocierzew, 

Konstantynów, Lenartów, Lipnice, Łaguszew, Osiek, Ostrowiec, Płaskocin, Różyce, Sromów, Wejsce i Wicie 

nie zmienia się stawki procentowej służącej naliczeniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, ustalo-

nej obowiązującym planem.  

Poz. 594

———————————————————————————————————————————

Łódź, dnia 23 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO



§ 5. W uchwale Nr XVI/75/08 Rady Gminy w Kocierzewie Południowym z dnia 28 lutego 2008 r. w spra-

wie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kocierzew Południowy - fragmenty wsi: 

Boczki, Gągolin Południowy, Gągolin Północny, Gągolin Zachodni, Jeziorko, Kocierzew, Konstantynów, Le-

nartów, Lipnice, Łaguszew, Osiek, Ostrowiec, Płaskocin, Różyce, Sromów, Wejsce i Wicie (Dz.Urz. Woje-

wództwa Łódzkiego Nr 122, poz. 1190, z późn. zm.) po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu:  

„§ 12a.1. Przy rozbudowie istniejącego budynku, którego wysokość nie spełnia ustaleń określonych w 

przepisach rozdziału 8, dopuszcza się zachowanie dotychczasowych parametrów wysokościowych budynku. 

2. Ustalenia zawarte w przepisach rozdziału 8 w zakresie dopuszczalnej liczby kondygnacji nadziemnej 

dla budynku mieszkalnego, nie obowiązują w przypadku podejmowania rozbudowy i nadbudowy istnieją-

cego budynku mieszalnego, w którym spełniony jest parametr wysokości budynku określony w tych przepi-

sach w metrach.  

3. Ustalenia w zakresie kształtowania wysokości budynków, zawarte w przepisach rozdziału 8, nie obo-

wiązują w przypadku podejmowania przebudowy dachu lub nadbudowy budynku mieszkalnego usytuowa-

nego w układzie bliźniaczym, mających na celu, odpowiednio, dostosowanie geometrii jego dachu do geo-

metrii dachu budynku zbliźniaczonego lub wyrównanie jego wysokości do wysokości budynku zbliźniaczo-

nego.  

4. W terenach o przeznaczeniu określonym symbolem „MNu”, ustalenia zawarte w przepisach rozdziału 

8 dotyczące kształtowania wysokości budynków mieszkalnych, odnoszą się również do budynków o funkcji 

mieszkaniowo-usługowej.”  

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Liliana Marzec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 2 — Poz. 594


		2012-02-23T09:11:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




